慈濟大學　聘函（稿-範本）

受文者：尹委員立銘等三人
發文日期：中華民國   年   月  日

發文字號：慈大　   字第               號

速別：普通
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：茲敦聘  台端為本校公共衛生學系碩士班○○○學年度○○○同學初次論文計畫口試委員會委員，請查照。

說明：
1、 時間：  年  月  日（星期  ） 14：00至15：30。

2、 地點：本校福田樓H309教室。
正本：尹委員立銘、溫委員淑惠、曾委員俊傑
副本：

校長 劉 ○○
	會辦單位：
承辦單位
	會辦單位
	決行

	指導教授：

系主任：

醫學院院長室：

	校長室：

註記：簽署原則由左而右，由上而下簽

	文書組

	校對
	用印